
OCHOA ZAZUETA
20.65 kW 24 de Febrero de 2025

PDBT 156971009012

4,760 kWh $ 21,389

35 4,770 kWh $68

99.68 % BIMESTRE $ 21,321

$128,334.00 MXN $408.00 MXN $127,926.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.6 AÑOS 590 W 35 98 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

38.5 %



Propuesta 1 24 de Febrero de 2025 11 de Marzo de 2025

# 20250063

OCHOA ZAZUETA  

35 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module $ 9504 $ 332,640.00

Subtotal $ 332,640.00

TOTAL (MXN) $ 332,640.00

COTIZACION SUJETA A LEVANTAMIENTO TECNICO
INSTALACION BASICA MAXIMA 20 MTS DE CONDUCTORES DE MODULOS A INTERCONEXION
NO INCLUYE OBRA CIVIL,PLOMERIA,UNIFICACION

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 128,334.00 $ 408.00 $ 0.00 $ 127,926.00 $ 127,926.00 $ -204,714.00

2 $ 132,184.02 $ 420.24 $ 0.00 $ 131,763.78 $ 131,763.78 $ -72,950.22

3 $ 136,149.54 $ 432.85 $ 0.00 $ 135,716.69 $ 135,716.69 $ 62,766.47

4 $ 140,234.03 $ 445.83 $ 0.00 $ 139,788.19 $ 139,788.19 $ 202,554.67

5 $ 144,441.05 $ 459.21 $ 0.00 $ 143,981.84 $ 143,981.84 $ 346,536.51

6 $ 148,774.28 $ 472.98 $ 0.00 $ 148,301.30 $ 148,301.30 $ 494,837.80

7 $ 153,237.51 $ 487.17 $ 0.00 $ 152,750.33 $ 152,750.33 $ 647,588.14

8 $ 157,834.63 $ 501.79 $ 0.00 $ 157,332.84 $ 157,332.84 $ 804,920.98

9 $ 162,569.67 $ 516.84 $ 0.00 $ 162,052.83 $ 162,052.83 $ 966,973.81

10 $ 167,446.76 $ 532.35 $ 0.00 $ 166,914.41 $ 166,914.41 $ 1,133,888.22

11 $ 172,470.16 $ 548.32 $ 0.00 $ 171,921.85 $ 171,921.85 $ 1,305,810.07

12 $ 177,644.27 $ 564.77 $ 0.00 $ 177,079.50 $ 177,079.50 $ 1,482,889.57

13 $ 182,973.60 $ 581.71 $ 0.00 $ 182,391.89 $ 182,391.89 $ 1,665,281.46

14 $ 188,462.81 $ 599.16 $ 0.00 $ 187,863.64 $ 187,863.64 $ 1,853,145.10

15 $ 194,116.69 $ 617.14 $ 0.00 $ 193,499.55 $ 193,499.55 $ 2,046,644.66

16 $ 199,940.19 $ 635.65 $ 0.00 $ 199,304.54 $ 199,304.54 $ 2,245,949.20

17 $ 205,938.40 $ 654.72 $ 0.00 $ 205,283.68 $ 205,283.68 $ 2,451,232.87

18 $ 212,116.55 $ 674.36 $ 0.00 $ 211,442.19 $ 211,442.19 $ 2,662,675.06

19 $ 218,480.04 $ 694.59 $ 0.00 $ 217,785.45 $ 217,785.45 $ 2,880,460.51

20 $ 225,034.45 $ 715.43 $ 0.00 $ 224,319.02 $ 224,319.02 $ 3,104,779.53

21 $ 231,785.48 $ 736.89 $ 0.00 $ 231,048.59 $ 231,048.59 $ 3,335,828.11

22 $ 238,739.04 $ 759.00 $ 0.00 $ 237,980.04 $ 237,980.04 $ 3,573,808.16

23 $ 245,901.21 $ 781.77 $ 0.00 $ 245,119.44 $ 245,119.44 $ 3,818,927.60

24 $ 253,278.25 $ 805.22 $ 0.00 $ 252,473.03 $ 252,473.03 $ 4,071,400.63

25 $ 260,876.60 $ 829.38 $ 0.00 $ 260,047.22 $ 260,047.22 $ 4,331,447.85
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 6,022.8 6,746.1 5,439.6 4,801.0 4,772.9 6,014.4

Consumo actual 4,493.0 4,191.0 4,344.0 4,673.0 5,426.0 5,431.0
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